
Tabel  Indikator  K iner ja  Utama Sekretar iat  DPRD  

Provinsi Jambi 

 
 

No. Tujuan / S a s a r a n  Indikator  

Kinerja 

Formulasi Sumber Data Ket 

(1) 
(2) 

(3) 
(4) 

(5) 
(6) 

1 M e n i n g k a t n y a  K u a l i t a s  K i n e r j a  S e k r e t a r i a t  D P R D  
d a l a m  M e n d u k u n g  P e l a y a n a n  T e r h a d a p  P e l a k s a n a a n  
T u g a s  d a n  F u n g s i  
D P R D  
 
 

    

(1) Meningkatkan Kualitas Kinerja Sekretariat DPRD dalam 
mendukung pelayanan terhadap pelaksanaan tugas dan 
fungsi DPRD 

 

Persentase Pelayanan 
Sekretariat DPRD 

Terhadap Pelaksanaan 
Tugas dan Fungsi DPRD 

Formula =  (w+x+y+z) / 4 
 

W = Persentase Pembentukan 
Perda dan Peraturan DPRD 

 
X = Persentase Peningkatan 

Kapasitas DPRD 
 

Y = Persentase Penyerapan dan 
Penghimpunan Aspirasi 

Masyarakat 
 

Z = Persentase Fasilitasi Tugas 
DPRD 

 

PPTK Sekretariat 
DPRD Provinsi 

Jambi 
 

 



(2) Meningkatkan tata kelola pemerintahan yang baik 
 

    

(2.1) Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik Indeks Kepuasan 
Masyarakat (IKM) 

 

 Biro Organisasi Provinsi Jambi 
 

 

(2.2) Meningkatkan Kualitas implementasi Akuntabilitas Kinerja Predikat Akuntabilitas 
Kinerja 

 

 
 

Inspektorat Provinsi Jambi 
KemenPAN-RB 
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